
UCHWAŁA NR XII/131/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego w funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Adama Sieńko z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Augustowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 7404EB19-75AB-4A93-ABD5-12FCA0BEA5E0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podczas nadzwyczajnej XII sesji Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 15 lipca 2019 r. radny Adam
Sieńko ogłosił swoją rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie.
Rezygnacja ta została złożona pisemnie w tym samym dniu.

Id: 7404EB19-75AB-4A93-ABD5-12FCA0BEA5E0. Uchwalony Strona 1




